assim, diante do aspecto fático e dos fundamentos jurídicos
anteriormente expostos,  julgo procedente o pedido contido na
inaugural,  extinguindo, por conseqüência, o processo com
julgamento do mérito, na forma do inciso I do artigo 269 do
Código de Processo Civil, para condenar a ré  ao pagamento de
R$ 1.689,80 (um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta
centavos), corrigidos monetariamente e acrescidos de juros de
1% (um por cento) ao mês, incidindo estes da data da citação.
Condeno, ainda, a ré ao pagamento das custas processuais e
honorários advocatícios arbitrados à ordem de 10% (dez por

[...]

38, condenando ainda, a parte embargada ao pagamento das
custas processuais e honorários advocatícios arbitrados à ordem
de R$ 300,00 (trezentos reais), na forma do parágrafo 4º, do
artigo 20, do Código de Processo Civil. Efetue-se o desbloqueio
da quantia de R$ 1.059,59 (um mil e cinqüenta e nove reais e
cinqüenta e nove centavos), da conta corrente da parte
embargante. P.R.I. Transitada esta decisão em julgado, certifique-
se. Após, remeta-se à Contadoria Judicial para cálculo das custas
finais e intime-se para pagamento. Pagas as custas, com as baixas